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 Informacje zawarte w karcie technicznej nie są wyczerpujące, opierają się na badaniach laboratoryjnych, 
naszej wiedzy i doświadczeniu praktycznym. Mają na celu zapewnienie optymalnego wykorzystania 
produktu, jednak nie są podstawą do odpowiedzialności prawnej Producenta, ze względu na brak 
możliwości kontrolowania warunków aplikacji. Jakość wyrobu zagwarantowana jest naszym systemem 
produkcji zgodnym z wymaganiami normy ISO 9001. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych 
informacji bez wcześniejszego uprzedzenia 
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NAZWA PRODUKTU 

Farba do renowacji armatury sanitarnej (1K) 
OPIS PRODUKTU 
Jeger Farba do renowacji - armatura sanitarna (1K) to produkt o innowacyjnym rozwiązaniu, 
które zapewnia łatwe i szybkie odnowienie powierzchni narażonych na ciągły kontakt z wodą 
(umywalki, wanny, brodziki itp.) zapewnia dobrą przyczepność do wymagających powierzchni 
wykonanych z porcelany, emalii, ceramiki, żywicy, plastiku lub akrylu. Powłoka charakteryzuje 
się wysokim połyskiem, trwałością, wodoodpornością, odpornością na czynniki chemiczne i 
mechaniczne. Pomalowana powierzchnia jest odporna na plamy i zabrudzenia. Może być 
zmywana przy użyciu detergentów, nie traci połysku.    
ZASTOSOWANIE  
Przeznaczona do odnowienia armatury sanitarnej takich jak umywalki, wanny, brodziki itp. 
wykonanej z porcelany, emalii, ceramiki, żywicy, plastiku lub akrylu. Nadaje się do śliskich 
powierzchni narażonych na ciągły kontakt z wodą. 
 
PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA  
Podłoże powinno być suche, czyste i trwałe. Powierzchnie dokładnie oczyścić, umyć i odtłuścić 
np. acetonem. 
 
PRZYGOTOWANIE WYROBU 

✓ Farbę przed użyciem należy dokładnie wymieszać. 
✓ Nie mieszaj farby z innymi farbami. 
✓ Nie rozcieńczaj wodą. 
✓ Produkt nieużywany należy trzymać szczelnie zamknięty. Dostęp powietrza może 

spowodować utwardzenie produktu w opakowaniu.  
✓ Możliwość pojawienia się wypływu na powierzchni farby lub niewielkiego osadu na 

dnie opakowania jest naturalną cechą produktu. Produkt należy dokładnie wymieszać 
ręcznie.  

 
APLIKACJA 
Metody: wałek 
Na odpowiednio przygotowane podłoże nałóż pierwszą warstwę farby wałkiem załączonym w 
zestawie. Nakładaj w temp. od +8°C do +25°C, przy wilgotności względnej max. 82%. Produkt 
rozprowadzaj równomiernie w różnych kierunkach (na krzyż), pokrywając całą powierzchnię 
bardzo cienką warstwą, ostatnie pociągnięcie wykonuj w tym samym kierunku. Unikaj 
powstawania zacieków. Nałożenie zbyt grubej warstwy może spowodować popękanie 
powłoki. Pozostaw do wyschnięcia w dobrze wentylowanym pomieszczeniu na minimum 12 
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godzin. Drugą warstwę nakładaj w ten sam sposób jak warstwę pierwszą. Pozostaw do 
wyschnięcia na minimum 24 godziny. 
W przypadku stosowania taśm zabezpieczających należy je usunąć niezwłocznie po 
zakończeniu malowania każdej warstwy.  
Na czas malowania wanny, brodzika lub umywalki należy zabezpieczyć odpływ. 
Należy pamiętać, że po wyschnięciu produktu jego usunięcie może okazać się niemożliwe.  
 
CZAS SCHNIĘCIA 
Czas utwardzenia się powłoki zależy od wilgotności powietrza. W przypadku niskiej wilgotności 
czas tworzenia powłoki może ulec wydłużeniu. Kolejne warstwy należy nakładać po minimum 
12 godzinach. Pomalowaną powierzchnię można użytkować po minimum 24h od aplikacji 
ostatniej warstwy. 
Pełne właściwości produkt uzyskuje po 3 tygodniach.  
 
PARAMETRY TECHNICZNE 
 

Lotne Związki Organiczne (LZO) w pojemniku 
Dyrektywa UE 2004/42 

Niniejszy produkt zawiera mniej niż 60 g/l 
LZO 

Gęstość w temp. 20°C [g/cm3] 1,05 ± 2% 

Stopień połysku według PN-EN 13300 Połysk 

Ilość warstw  
*w zależności od koloru 

2-3 

Produkt dostępny w kolorze Biały, szary, czarny 

 
 
WYDAJNOŚĆ 
do 12m2/L przy jednokrotnym malowaniu.  
Wydajność produktu zależy od struktury i chłonności podłoża, grubości i  ilości warstw, metody 
aplikacji oraz doświadczenia wykonawcy 
 
DATA WAŻNOŚCI 
24 miesięcy od daty produkcji  
 
OPAKOWANIE 
0,5L 
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OCHRONA ŚRODOWISKA  
Pozostałości produktu nie wylewać do kanalizacji. Puste opakowania oraz opakowania z 
pozostałością produktu, który nie będzie już wykorzystywany należy wyrzucić do odpowiednio 
oznakowanego pojemnika na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.  
 
PRZECHOWYWANIE I TRANSPORT 
Produkt powinien być transportowany i magazynowany w oryginalnym opakowaniu, 
zabezpieczonym przed wpływem warunków atmosferycznych. Temperatura magazynowania 
i transportu wynosi od +5oC do +25oC. Data ważności i numer partii na opakowaniu.  
 
BEZPIECZEŃSTWO 
Bezpieczeństwo: Chronić przed dziećmi. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Produkt 
zawiera: N-(3-(trimethoxysilyl)propyl)ethylenediamina. Może powodować reakcję alergiczną 
skóry. Unikać wdychania mgły, par, rozpylonej cieczy. Pracuj w dobrze wentylowanych 
pomieszczeniach. Kolejną Stosować rękawice ochronne, odzież ochronną oraz ochronę oczu i 
ochronę twarzy. W przypadku dostania się do oczu: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. 
Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast 
skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. W przypadku dostania się na skórę: Umyć 
dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć 
porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio 
oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Limit zawartości LZO 
(kat. A/i/FS) w opakowaniu 500g/L (2010). Niniejszy produkt zawiera mniej niż 60g/l LZO 

 
UFI: WS00-H047-T003-SE71  
 
 
 
 
 
 
  

UWAGA  Niebezpieczeństwo 
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